金鹰国际物业请款审批单
付款方式

转账

业务所属公司 申请日期
2024-08-06

部门 发起人

费用说明

实际收款单位
拉扎斯网络科技（上海）有限公司

开户银行
招商银行股份有限公司上海天山支行

银行账户
121916205010505

项目名称 南京金鹰国际物业发展有限公司芜湖
金鹰国际

合同名称
芜湖金鹰国际项目写字楼A-902/03户
物业费退费申请

请款单编码 WY-WYFZWHBJ/WHTQK240080

合同编码 WY-WYFZWHBJ/FY-24-0094

合同金额（元） 8,067.50

合同结算金额（元） 0.00

累计已付款金额（元） 0.00

本次申请金额（元） 8,067.50

审批栏

[全部意见]

董事长

物业集团/项目公司/芜湖金鹰国际

客户服务部（国际）
查丽

尊敬的公司领导：
    芜湖金鹰国际项目写字楼A-902/03
户于2023年9月28日提前终止租赁协
议，现申请退2023年9月29日-2024
年2月29日期间物业费8477.50元，因
扣除地锁丢失费用350元，门禁卡费用
60元，实际应退物业费8067.50元。
妥否，请批示！

同意
客户服务部（国际）/查丽 2024-08-06 17:01:00 同意

附件已核，退2023.09.29-2024.02.29物业费6285.09、公摊费2192.41元，共计8477.5元-扣除费用
410元=8067.5元
财务管理部（国际）/宋二娟（兼职） 2024-08-06 17:35:49 同意

同意
总监室（国际）/李海珍 2024-08-06 18:07:21 同意

俞晓洁 037012 2024-11-18

俞晓洁 037012 2024-11-18

俞晓洁 037012 2024-11-18

俞晓洁 037012 2024-11-18

俞晓洁 037012 2024-11-18

俞晓洁 037012 2024-11-18

俞晓洁 037012 2024-11-18

俞晓洁 037012 2024-11-18